金額之100%另加直至付款日期相關可換股債券本金的應計
及未付利息。

- 15 -

董事會函件

債券持有人保護： 在尚未確保及證明有關更優惠條款將於提供予有關其他可
換股債務持有人之時或之前已適用於可換股債券持有人，
本公司不應直接或間接提供、或尋求或容許其他人士或實
體以向其他可換股債券持有人提供任何更優惠條款。另
外，在本公司或本公司之附屬公司發行或修改任何現有債
項之條款，或尋求或容許任何其他人士或實體以向現有債
項持有人提供任何抵押權益、擔保（由擔保人提供除外）、
信貸支持或增強信貸、或結構上、合同上或有效地導致可
換股債券次於相關債項的任何其他條款、條件、權利或補
償之前，本公司應以書面通知可換股債券持有人。

轉讓性： 可換股債券可分配或轉讓予任何第三方，惟須遵守（其中包
括）可換股債券的條件。

投票： 債券持有人無權僅以債券持有人身份收取本公司任何股東
大會通知、出席大會或於會上投票。

上市： 本公司不會申請可換股債券於聯交所或任何其他證券交易
所上市。

兌換價及兌換股份

初步兌換價乃參考股份過往之市場價格表現及目前市場狀況，並經本公司及認購人公平
磋商後釐定。初步兌換價為每股兌換股份0.50港元，較 (i)股份於二零一七年一月十六日（即認
購協議日期）在聯交所所報收市價每股0.43港元溢價約16.28%；及 (ii)股份於截至二零一七年
一月十三日（包括該日）（即認購協議日期前的最後交易日）止連續五個交易日在聯交所所報平均
收市價每股0.439港元溢價約13.90%；及較於最後實際可行日期收市價每股0.42港元溢價約
19.05%。

假設按初步兌換價每股股份0.50港元悉數兌換可換股債券（及二零一八年可換股債券並未
被兌換及並無行使購股權），則可換股債券將會兌換為最多1,502,000,000股股份，佔本公司於
最後實際可行日期已發行股本約69.17%，及佔本公司經擴大已發行股本約40.89%。兌換股份
將會於各方面與在兌換日期尚未兌換的所有其他現有股份享有同等權益。

- 16 -

董事會函件

股權影響

下表載列 (i)於最後實際可行日期； (ii)緊隨悉數按初步兌換價每股0.50港元兌換可換股
債券（假設二零一八年可換股債券未獲兌換及並無行使購股權）後；及 (iii)緊隨悉數按初步兌換
價每股0.50港元兌換可換股債券（假設二零一八年可換股債券獲悉數兌換及悉數行使購股權）後
本公司股權的概要︰

股東 於最後實際可行日期

緊隨悉數按初步兌換價每股0.50港
元兌換可換股債券（假設二零一八
年可換股債券未獲兌換及並無行使

購股權）後（附註f）

緊隨悉數按初步兌換價每股0.50港
元兌換可換股債券（假設二零一八
年可換股債券獲悉數兌換及悉數行

使購股權）後（附註g）
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

張先生（附註a） 409,181,031 18.84 409,181,031 11.14 409,181,031 10.45

陳強（附註b） 209,200,000 9.63 209,200,000 5.69 223,200,000 5.70

旭騰有限公司（附註c） 160,000,000 7.37 160,000,000 4.36 160,000,000 4.08

其他董事（購股權持有人） – – – – 6,801,000 0.17

認購人 – – 1,502,000,000 40.89 1,502,000,000 38.35

二零一八年可換股債券持
有人（附註d） 137,100 0.01 137,100 – 207,137,100 5.29

其他公眾股東（附註e） 1,393,073,376 64.15 1,393,073,376 37.92 1,408,496,376 35.96

總計 2,171,591,507 100.00 3,673,591,507 100.00 3,916,815,507 100.00

附註：

(a) 於該409,181,031股股份中，387,436,231股股份由好利企業有限公司直接持有及21,744,800股股
份由好利企業有限公司的全資附屬公司Wealth Consult Limited直接持有。好利企業有限公司及
Wealth Consult Limited均由張先生直接或間接實益持有100%權益。

(b) 於該209,200,000股股份中，27,200,000股、84,000,000股及98,000,000股股份分別由盛意有限公
司、Leader World Investments Limited及宇宙有限公司直接持有。盛意有限公司、Leader World

Investments Limited及宇宙有限公司分別由陳強先生直接實益持有100%、38.33%及100%權益。
此外，陳強先生亦為致使其有權認購14,000,000股股份的購股權持有人。

(c) 旭騰有限公司由張先生父親張德璜先生直接及實益擁有100%權益。

- 17 -

董事會函件

(d) 本公司已確認二零一八年可換股債券持有人於最後實際可行日期之持股狀況。據董事作出一切合
理查詢後所悉、所知及所信，二零一八年可換股債券持有人為獨立於本公司及其關連人士的第三
方。

(e) 其他公眾股東包括本集團若干僱員（若干致使彼等有權認購15,423,000股股份的購股權持有人）。